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60 % palveluyrityksistä tehnyt energiansäästötoimia
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Onko yrityksenne säästänyt energiaa energiakriisin vuoksi?

Kyllä

Ei

EOS



58 % varautunut sähkökatkoihin
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Oletteko ajoittanut sähkönkulutusta ajankohdille, jolloin
sähkön pörssihinta on matala?

Oletteko varautuneet mahdollisiin sähkökatkoihin?

Sähkökatkoihin varautuminen ja kulutuksen ajoitus

Kyllä Ei EOS



Energiansäästötoimet mm. toimintatapojen muuttamista 
ja uusia investointeja
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Energian säästäminen toimintatapoja muuttamalla

Energiatehokkuusinvestoinnit

Investoinnit uusiutuvan energian tuotantoon

Siirtyminen sähköisiin tai kaasukäyttöisiin ajoneuvoihin

Toimenpiteistä tiedottaminen

Mitä uusia energiansäästötoimia olette energiakriisin vuoksi 
tehneet? 

Kyllä Ei



Reilu viidesosa harkitsee lomautuksia 
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22%

61%

17%

Harkitsetteko lomautuksia seuraavan 6 kuukauden aikana? 

Kyllä

Ei

EOS



Taustatiedot

• Paltan jäsenkyselyyn vastasi yhteensä 110 palveluyrityksen edustajaa 13.–18.12.2022 Paltan edustamilta 

palvelualoilta liikenteestä ja logistiikasta, yritys- ja asiantuntijapalveluista, hallinto- ja tukipalveluista, 

informaatio- ja viestintäaloilta, teknisistä palveluista, viihteestä ja virkistyksestä sekä muista palveluista.

• Käytetyt toimialaluokat vastaavat pääosin Toimialaluokituksen (TOL2008) kirjaintasoja: logistiikka (H), 

informaatio- ja viestintä (J), yritys- ja asiantuntijapalvelut (M), hallinto- ja tukipalvelut (N), viihde- virkistys ja 

muut palvelut (R,S, 855), tekniset palvelut (C, F, G).

• Kyselyn vastaukset on painotettu toimialojen työnantajayritysten määrien mukaisesti Tilastokeskuksen 

Yritysten rakenne – tilaston perusteella. 

• Kyselyn otos ei ole tilastollisesti edustava. Tulokset ovat kuitenkin suuntaa antavasti yleistettävissä. 
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Lisätiedot
Elinkeinopolitiikan johtaja Tatu Rauhamäki,

Palvelualojen työnantajat Palta

puh. +358 50 521 2907
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